* La trascrizione dell'Inventario corrisponde all'ortografia del manoscritto.

13. Consolatione de' penitenti del p.re fra bartolomeo de Angelis napolitano dell'Ord.e de' Pred.ri. In Venetia p. Girolamo Polo, 1583.

14. Constitutiones fratrum ordinis praed.um cum regula beati Augustini. Romae impressae, apud Antonium Bladum, impressore camerale, anno d.ni, 1566.

15. Concordantiae majores Sacrae Bibliae. Parisiis impressae in edibus francisci regnault, sub signo elephantis, an.º d.ni, 1526.

16. Commentaria fr.is Thomae de Vio Cajetani ord. praed. in predicabilia Porphirii et Aristotelis predicamenta ac posteriorum libros et super tractatum de ente et essentia divi Thomae Aq.natis ac tractatus eiusdem de analogia necnon de subjecto philosophiae et de cambiis, impressa Venetiis impensis Luceantonij de Giuncta Florentini, die 9 mensis Julij 1519.

17. Commentaria divi Thomae Aq.tis in libris perhi Hermeneias et posteriorum Aristotelis ac opusculum eiusdem de fallaciis mandato et expensis heredum d.ni Optaviani Scoti, civis Modoetiensis et sociorum, anno d.ni 1526, die 24 maij impressa.

18. Cornelij Jansenii episcopi Gandavensis commentarium in suam concordiam ac totam historiam evangelicam secunda et tertia pars. Venetiis impr. apud heredes Melchioris sesse, 1579.

19. Constitutiones Ord.s praedicatorum ac privilegia et gr.ae summ.rum pontific. cum gratiis magistrorum generalium concessa Congregationi Franciae eiusdem ordinis. Impressa Lugduni p. Simonem Bevelaqua, 1516.

20. Defecerunt Sancti Antonini Archiepi. Florentini ac tractatus de re-stitutionibus ac aliquae concl.nes et decisiones in foro conscientiae eiusdem. Venetiis impressae p. Petrum Joannem de quarengiis bergomensem, die 21 gbris, 1499.

21. Dionisij Areopagitae opera de coelesti hierarchia et de divinis nominibus et aliae ep.lae eiusdem Venetiis ad signum spei, 1546.

22. Divi Innocentij tertii Pontificis maximi opera impressa Venetiis, 1578.

23. Divi Antonini Archiepi. Florentini Ord.is Praedicatorum. Secunda, tertia et quarta pars ipsius Summae majoris. Impressae Venetiis p. Lazarum de Soardis, die 6 gbris, 1503.

24. Divi Thomae Aquinatis opus de generatione et corruptione, in libris Arist.lis. Impressum Venetiis p. Bonetum Locatellum bergomensem, anno d.ni 1498.

25. Dictionarij seu Repertorij moralis Petri Belchioris pictaviensis Ord. divi Benedicti. Pars prima, secunda et tertia. Impressae Venetiis apud heredem Hieronimi Scoti, 1583.

26. Dilucidationes in duodecim libros primae philosophiae Arist.lis fr.is Mathie Acquarii Ord.is praedicatorum. Romae impressae, anno d.ni 1584 ex tipographia Bartholomei Bonfandini et Titi Diani.

27. Diurnum secundum consuetudinem fratrum praedicatorum. Venetiis impressum, apud Iunctas, 1579.

28. Disputata Catholica p. fratrem Isidorum de Isolanis, mediolanensem Ord. is Praedicatorum lectorem, impressa Papiae p. Jacobum Paucidrapium de Bulgofranco, anno domini 1522.

29. Disputationes Adversus Lutheranos Ioanne Maria Verrato ferrariense, Carmelita, auctore. Venetiis 1547 impressae p. Bernardum de Bindonis, mediolanensem.

30. Epitome sacramentorum a sacris canonibus et oecumenicis Conciliis atque a Sanctis doctoribus excerpta p. R. dum presbiterum dominum Laurentium Petrum de Colonia. Venetiis, apud Dominicum Farreum impressa, 1580.

31. Expositiones domini Augustini Niphi, suessani, sup. Octo libros phisicorum Aristotelis. Venetiis p. presbiterum Bonetum Locatellum, bergomensem, anno domini 1508.

32. Ecclesiasticae Rethoricae sive de ratione concionandi libri sex auctore Ludovici Granatensis, monacho dominicano, Venetiis apud Franciscum Zilectum 1578.

33. Expositio Gaietani thienensis super libros Aristotelis de coelo et mundo cum quaestione domini Aegidii Romani, heremitaе, de materia coeli. Impressa Venetiis, mandato heredum domini Optaviani Scoti p. Bonetum Locatellum, bergomensem, 1502.

34. Examen Confessariorum ac ordinandorum auctore rev. do patre fratre Bartholomeo ab Angelo, napolitano, baccalaureo. Impressum Venetiis, sumptibus Jacobi Anielli de Maria bibliopolae neapolitani 1583, apud Hieronimum Polum.

35. Expositio divi Thomae Aquinatis in libros octo phisicorum Aristotelis ac quaestiones de formis eiusdem necnon et summa Linconiensis, in octo libros phisicorum impressa Venetiis p. Simonem de Luere her. d. ni Alexandri Calcedonij. 23 xbris 1506.

36. Elegantiae Laurentii Vallae cum annotationibus Alexandri Neap., G. Budei et Andraee Alceati. Venetiis apud heredes Petri Ravani et socios. mense julio 1543.

37. Epistola Rabbi Samuelis Judaei ad Rabbi Isaac judeum translata de arabico in latinum p. fratrem Alphonsum boni hominis ord. praed., sub anno d. ni 1339.

38. Expositio Sancti Thomae Aquinatis in librum de Anima Aristotelis et quaestiones magistri dominici de Flandria ord. praed. in eundem librum. Impressae Venetiis p. presbiterum Bonetum de Locatellis, bergomatem; anno domini 1503.

39. Expositio divi Thomae Aquinatis in octo libros phisicorum Aristotelis. Venetiis impressa p. Bonetum Locatellum bergomensem, anno domini 1504.

40. Fratris Alphonsi de Castro, Zamorensis, Ordinis Minorum, Adversus omnes hereses libri 14. Impressi Parisiis, apud Ambrosium Girault, sub insigni pellicani. 1543. Apud Joannem Matheu.

41. Historiarum domini Antonini archiepiscopi Florentini ord. praedicatorum pars 3.a. Lugduni i.pressa industria Joannis Clein, anno dom.ni sup.a millesimum qua.gentesimum decimum septimum, 17 calendas januarij. Necnon eiusdem sancti Antonini, historiarum pars prima, i.pressa anno d.ni 1527.

42. Hugonis de sancto Charo, Sancte Ecclesie cardinalis, sancte Sabine de Ordine Praedicatorum, pars secunda sup. totum Psalterium David; pars tertia sup. proverbia Ecclesiastem, Cantica canticorum, Sapientiam et Ecclesiasticum. Pars quarta sup. Isajam, Hieremiam et Baruch; pars quinta super Ezechielem, Danielelem, Oseam, Joelem, Amos, Abdiam, Jonam, Micheam, Naum, Abbacuc, Sophoniam, Aggeum, Zacchariam, Malachiam et Macchabeorum librum primum et secundum; et pars septima sup. Epistolas Pauli ad Romanos, ad Corinthios; prima et secunda; ad Galatas, ad Ephesios, ad Thesalonicensis prima et secunda, ad Thimoteum prima et secunda, ad Titum, ad Philemonem, ad Hebreos, sup. Acta ap.lorum, Jacobi, prime et secunde, Joannis prime, secunde et tertie, Judae et Apocalipsim.

43. Jacobi de Valentia episcopi Christopolitani ord. Sancti Augustini, expositiones in centum et quinquaginta psalmos davidicos, necnon Simbolum Athanasii ac etiam in Cantica Ca.ticorum aliaqua complura. Venetiis impressae, anno d.ni 1526, 26 majj, sumptibus d.ni Bernardini Stagnini in bibliotheca sancti Bernardini.

44. Il Platina delli viti e fatti de tutti li sommi pontefici romani da Christo insino a Paulo tertio, stampato in Venetia nelli 1543, p. Michele Tramezzino.

45. Interpretamenta Sancti Thomae Aquinatis in Libros de coelo et mundo Aristot., impressa Venetiis impensa heredum quondam d.ni Optaviani Scoti, 1516.

46. Instructione di confessori del p.re fra Bartholomeo de Medina dell'Ord.e di S.º Dom.c.º Stampata in Ferrara, appresso Giulio Cesare Cagnacini et fratelli, 1584.

47. In Averroistas de eternitate mundi libri quattuor, f.is Isidori de Iolanis Mediolanensis Ord.is Praedicatorum ac de velocitate omnium motuum dogmata preclara ab eodem ingenuo epithomate distincta, Papie, 1513.

48. Logica Pauli veneti. Venetiis i.pressa, apud Petrum Marinellum anno d.ni. 1586.

49. Legendario delle vite de i Santi composto dal R.do p.re Giacomo di Voragine dell'Ordine de' Predicatori. Stampato in Venetia, appresso i Varrischi, 1594.

50. Ioannis Scoppaeparthenopei, Institutionum grammatices primus liber Venetiis impressus apud heredes Joannem Mariam Bonellum, 1576.

51. Manipulus curatorum compositus a Guidone de Monte Roch. Impressus Venetiis per Baptistam de Sessa mediolanensem, anno d.ni 1500.